EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: FERREIRA COSTA & CIA LTDA – CNPJ

10.230.480/0001-30. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 11 (ONZE) LIXEIRAS

DESTINADAS AOS DIVERSOS AMBIENTES DO CRO/SE. VALOR TOTAL

RATIFICADO: R$ 477,90 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E

NOVENTA CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.002

ARACAJU/SE, 08 DE MAIO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE